

**URODZINY NIEPODLEGŁEJ** – harmonogram działań zaproponowanych przez nauczycieli do realizacji w szkole oraz imprez wpisanych w projekt miejskich obchodów.

CO ? (pomysł)	KTO?	KIEDY?	DLA KOGO? (zasięg)
<i>Biało – czerwony omnibus</i> – konkurs wiedzy dla kl. I-III	PSP nr 6	III	miejski
<i>Odlotowe Jajo Wielkanocne</i> – powiatowy konkurs plastyczny w barwach biało-czerwonych	PSP nr 6	III	miejski
<i>Poleczka – szmaciana laleczka</i> konkurs	PSP nr 7	III/IV	miejski
<i>100 lat Niepodległości</i> – konkurs na plakat/wystawa	K. Wolska A. Prudło	III	IV – VI
<i>Głos Niepodległej</i> - konkurs piosenki	K. Madalińska – Serwa	III/IV	III-IV VII i PG
<i>Opowieść z orłem w tle</i> – historyjka w Scratch	A. Jędrzejczyk M. Pokropska	III – V	VI – VII i PG
Patriotyczny konkurs kaligraficzny	M. Wiśniewska I. Kokoszczuk J. Brylik	IV	I – III
<i>Przyśpiewki, obrzędy i tańce - Międzyprzedszkolny Festiwal</i>	PP nr 6	IV	miejski
<i>Złote pióro - Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny</i>	PSP nr 1	IV	miejski
<i>Otwarcie kompleksu boisk szkolnych + Sztafeta Niepodległości</i>	PSP nr 2	IV	miejski
<i>A to nasz kraj właśnie</i> – widowisko w MDK	PP nr 9	V 13.05.2018 (niedziela)	miejski Przedstawienie w MDK w Radomsku w wykonaniu 6-letków z PP nr4 - dla starszych przedszkolaków z radomszczańskich przedszkoli (i ewentualnie klas zerowych szkół podstawowych)

<i>Piękna nasza Polska cała - Radomsko i Mazowsze oraz Międzyprzedszkolny Happening Kocham Cię Polsko</i>	PP nr4 PP nr6	V	miejski
<i>Piękna nasza Polska cała – Międzyszkolny Konkurs Plastyczny dla klas III PSP</i>	PSP nr 2	V	miejski
<i>Niepodległa 2018 – projekcja filmu o tematyce niepodległościowej + wykład</i>	K. Wolska A. Prudło	V	IV – VII i PG
<i>Rajd – miejsca pamięci w powiecie radomszczańskim</i>	M. Szyda, A. Chowaniec +historyk + wych.	V	IV – VI
<i>Świetlicowe potyczki – temat: J. Piłsudski</i>	M. Jędrych J. Giec J. Brylik	V	
<i>Moja Polska – międzyszkolny konkurs multimedialny</i>	D. Idzikowska M. Pokropska A. Jędrzejczyk	IX-X	I – III IV – VII
<i>Happening plastyczny (chorągiewki biało-czerwone (kibicowanie podczas Mundialu)</i>	B. Janacz, A. Gniłka, A, Jędrzejczyk	VI	cała szkoła
<i>Spartakiada przedszkolaka - małego Polaka –</i>	PP nr 9	VI	współorganizacja - MOSiR dla dzieci z radomszczańskich przedszkoli
<i>Warsztaty dla członków i opiekunów pocztów sztandarowych - zasady uczestnictwa pocztów sztandarowych w uroczystościach</i>	PSP nr 5	VI	miejski
<i>Rodzinny konkurs fotograficzny pod hasłem: <i>Moja mała i duża ojczyzna – uchwycenie w obiektywie aparatu urokliwych i ciekawych miejsc lub sytuacji z różnych zakątków naszego kraju</i></i>	PP nr 4	VI – IX	miejski
<i>Patriotyzm jest w nas – spotkanie uczniów ze społecznością lokalną w chacie tatarskiej</i>	PSP nr 10	VII	miejski
<i>Polska odzyskuje Niepodległość – Powiatowy Internetowy Konkurs Historyczny (kl. III gimnazjum)</i>	PSP nr 1	IX	miejski
<i>W starym kinie – maraton filmów z okresu międzywojennego, oprawa historyczna, przebrania + kawiarenka</i>	PSP nr 9	IX	miejski

<i>Laurka dla Niepodległej – konkurs/wystawa podczas maratonu filmowego</i>	PSP nr 9	IX	miejski
<i>Rowerem po historii – rajd rowerowy</i>	J. Jasnos	IX	dla chętnych
<i>Spot patriotyczny ERA Niepodległości – konkurs</i>	PSP nr 7	IX/X	miejski
<i>Wieczorek patriotyczny (nauczyciele i uczniowie czytają poezję patriotyczną)</i>	M. Szyda E. Jasiulewicz Rodzice?	X	IV – VI
<i>Matematyczne potyczki z Patronem - konkurs</i>	A. Dygudaj, B. Wójcik	X	VII/VIII i III PG
<i>Różne oblicza wolności – konkurs krasomówczy</i>	K. Braszczyńska, A. Stalka, B. Łopusińska	X	VIII i III PG
<i>Latawcem marzeń lecimy ku wolności-niepodległości</i>	PP nr 2	X	Międzyprzedszkolny Konkurs na latawiec; wspólne puszczanie latawców na placu targowym
<i>Byliśmy, jesteśmy, będziemy... - spektakl/pantomima</i>	PSP nr 3	X	
Quiz historyczny dla radomszczan	PSP nr 4	X	
Happening miejski (centrum miasta godz. 10.00 – impreza otwarta, 40/50 osób z każdej szkoły): <ul style="list-style-type: none"> <li>• polonez z udziałem uczniów, rodziców, nauczycieli, władz miasta i mieszkańców,</li> <li>• żywa flaga,</li> <li>• wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych (przy fontannie),</li> <li>• okolicznościowe ciasteczka z dedykacją,</li> <li>• postaci historyczne,</li> </ul>	PSP nr 6,7,9	X 19.09.2018	miejski
<i>A to Polska właśnie.. – konkurs recytatorski i plastyczny</i>	D. Kondzielewska J. Muszyńska, R. Koch	X	0 - III
<i>100 lat Niepodległa – szkolny konkurs na plakat</i>	B. Janacz	X	VIII i III PG
<i>Upamiętnienie grobów zasłużonych radomszczan</i>	J. Janik	X	III PG
<i>Narodziny II RP - konkurs historyczny</i>	Z. Solarik	X/XI	IV-VI

<i>Wystawa prac i pamiątek rodzinnych</i>	D. Idzikowska M. Fimowicz- Bednarska	X/XI	społeczność szkolna i lokalna
<i>Biel i Czerwień – akcja streetartowa</i>	I.Borowiecka- Grzywacz	XI	VIII i PG
Międzyszkolny Konkurs Pieśni Żołnierskiej i Patriotycznej	PSP nr 9	XI	miejski
„Świętujemy razem Dzień Niepodległości” - uroczysta akademicka dla dzieci 6-letnich z radomszczańskich przedszkoli	PP nr 6	XI	miejski
Wystawy pokonkursowe w MDK		XI	miejski
„Radość Niepodległej” – widowisko artystyczne Szkolnego Teatru Źródło	PSP nr 1	XI	miejski MDK
<i>Kapsuła czasu – życzenia dla Polski</i>	I.Borowiecka- Grzywacz	XI	społeczność szkolna i lokalna
<i>Patriotycznie zakręceni – happening uliczny (szkolny)</i>	T. Mazur	XI	Klub europejski
<i>Rysy Niepodległości – debata MDK</i>	PSP nr 7	XI	miejski MDK
<i>Niepodległość = Wolność – konkurs na komiks</i>	K. Madalińska- Serwa		IV – VII i PG
Karaoke dla Niepodległej	M. Wiśniewska I. Kokoszczuk J. Brylik A. Grzywna	cyklicznie raz w miesiącu	społeczność szkolna i lokalna
<i>Dla Niepodległej – konkurs piosenki patriotycznej</i>	A.Grzywna, E. Kaczmarczyk P. Szalińska		0– III
<i>Turniej piłki siatkowej</i>	J. Jasnos		